La sottoscritta MARIA LUISA CAVIGLIA dichiara: 

- 

- di non aver mai riportato condanne penali; 

- di aver conseguito la Maturità Classica con votazione 55/60; 

- di aver conseguito la Laurea in Medicina e Chirurgia presso l’Università degli Studi di Torino il 07/11/1980 

con punti centotre su centodieci (103/110); 

- di essersi abilitata nella 2° sessione dell’anno accademico 1979/80 sostenendo l’Esame di Stato presso 

l’Università degli Studi di Torino; 

- di essere iscritta all’Albo professionale dei Medici - Chirurghi della provincia di Torino  n° 14461